教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路

5號

聯絡人：黃雨涵

聯絡電話：02-7712-9126

傳真：

電子郵件：

tiffany110688@mail.moe.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年3月21日

發文字號：臺教資(六)字第1110029097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、附件二、工作坊海報、111年環境教育人員展延研習課程簡章

主旨： 檢送大葉大學辦理「111年環境教育人員展延研習課程

簡章」1份，請鼓勵所屬人員參加並惠予參加人員公

(差)假，請查照。

說明：

一、依據該校111年3月17日大葉環教字第1110000325號函

辦理。

二、該研習為「環境教育人員認證展延研習」，實施計畫

詳如附件。

三、為協助環境教育人員符合展延資格，環保署補助該校

辦理旨揭研習課程。相關訊息如下：

(一)研習對象：已取得環境教育人員認證之人員。

(二)研習時間：111年4月21-22日，辦理1梯次(每梯次2

天)，16小時。

(三)報名期限：即日起至民國111年4月12日止。

(四)採網路報名，請至線上報名系統網站報名：

https://forms.gle/oNSpKDGoDFUb3sGt6

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C56308

                                                                     保存年限：永久

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C56308

                                                                     保存年限：永久